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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabséret 30. juni - 31. december
2016 for Roed Performance ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at
undlade at lade arsregnskabet revidere.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 23. marts 2017

Direktion

Hans Biittner Jens Roed Jensen
direktor direktor

-
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Revisors erklzaering om opstilling af arsregnskab

Til ledelsen i Roed Performance ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Roed Performance ApS for regnskabséaret 30. juni - 31. december 2016 pa
grundlag af selskabets bogforing og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgerelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysnin-
ger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR
— danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, fag-
lig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstandigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug
for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt ars-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Aarhus, den 23. marts 2017
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.33 7712 31

Peter Ulrik Faurschou
statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Roed Performance ApS
Hjaltesvej 12
7500 Holstebro

CVR-nr.: 37 83 99 30
Regnskabsperiode: 30. juni - 31. december
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion Hans Biittner
Jens Roed Jensen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C
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Resultatopgorelse 30. juni - 31. december

Bruttotab

Personaleomkostninger
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anleegsaktiver

Resultat for finansielle poster

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overfart resultat

pwe

Note

2016

DKK

-42.221

-231.496
-50.808

-324.525

-10.262

-334.787

73.407

-261.380

-261.380

-261.380



Balance 31. december

Aktiver
Note 2016
DKK
Goodwill 91.666
Immaterielle anleegsaktiver 5 91.666
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 432.610
Materielle anlaegsaktiver 6 432.610
Deposita 60.000
Finansielle anleegsaktiver 7 60.000
Anlagsaktiver 584.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.643
Andre tilgodehavender 71.206
Selskabsskat 91.502
Periodeafgreensningsposter 1.532
Tilgodehavender 169.883
Likvide beholdninger 128.981
Omsatningsaktiver 298.864
Aktiver 883.140
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Balance 31. december

Passiver

Note 2016

DKK

Selskabskapital 50.000
Overfort resultat -261.380
Egenkapital 8 -211.380
Henseettelse til udskudt skat 18.095
Hensatte forpligtelser 18.095
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 28.687
Geeld til tilknyttede virksomheder 909.000
Anden geeld 138.738
Kortfristede gaeldsforpligtelser 1.076.425
Galdsforpligtelser 1.076.425
Passiver 883.140
Kapitalberedskab
Hovedaktivitet 2

Eventualposter og gvrige gkonomiske forpligtelser
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Noter til arsregnskabet

pwe

Kapitalberedskab
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at det nuvaerende

kapitalberedskab er tilstraekkeligt for det kommende ar, hvor selskabet, baseret pa det nuvaerende
aktivitetsniveau, forventer at selskabskapitalen kan reetableres gennem den lgbende drift.

Hovedaktivitet

Selskabets formal er handel, drift og service af special- og racerbiler.

Personaleomkostninger
Lgnninger
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaftigede medarbejdere

Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat

2016
DKK

201.714
23.081
1.136
5.565

231.496

-91.502
18.095

-73.407



Noter til arsregnskabet

5
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Immaterielle anlzegsaktiver

Kostpris 30. juni
Tilgang i arets lgb

Kostpris 31. december

Ned- og afskrivninger 30. juni
Arets afskrivninger

Ned- og afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Afskrives over

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 30. juni
Tilgang i arets Igb

Kostpris 31. december

Ned- og afskrivninger 30. juni
Arets afskrivninger

Ned- og afskrivninger 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Afskrives over

Goodwill
DKK

0
100.000

100.000

8.334
8.334

91.666

5ar

Andre anlaeg,
driftsmateriel og

inventar
DKK

0
475.084

475.084

42.474
42.474

432.610

3-5ar



Noter til arsregnskabet

7

pwe

Finansielle anlaegsaktiver

Kostpris 30. juni
Tilgang i arets lgb

Kostpris 31. december

Regnskabsmassig vaerdi 31. december

Egenkapital

Egenkapital 30. juni
Arets resultat

Egenkapital 31. december

Selskabskapital

Overfart
resultat

Deposita
DKK

60.000
60.000

60.000

| alt

DKK

50.000
0

DKK

0
-261.380

DKK

50.000
-261.380

50.000

-261.380

-211.380

Eventualposter og gvrige skonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber haefter for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2016
DKK

60.000

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller gvrige gkonomiske forpligtelser pr. 31. december 2016.



Noter, regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Arsrapporten for Roed Performance ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med &rsregnskabslo-
vens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Arsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og maling

Indteegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vardiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der méles til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere
indregnes i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opna &rets indtjening, herunder af-
skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets veerdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan méles palideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende méles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgoarelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er nettoomsatningen ikke oplyst i drsrapporten.

Nettoomsatning

Ved salg af varer indregnes nettoomsatning, nér fordele og risici vedrerende de solgte varer er overgaet til
kaber, nettoomsztningen kan maéles palideligt og det er sandsynligt, at de skonomiske fordele ved salget
vil tilga selskabet.

Nettoomsztningen males til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af
rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjzelpematerialer

Omkostninger til ravarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af révarer og hjelpematerialer, der er
anvendt for at opna virksomhedens nettoomsztning.

pwc 10



Noter, regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indtil lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lenninger samt lgnafthangige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belab, der vedrerer regn-
skabsaret.

Skat af arets resultat

Skat af drets resultat bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgo-
relsen med den del, der kan henfores til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.
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Noter, regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Erhvervet goodwill méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives line-
ert over den gkonomiske brugstid, der er vurderet til 5 ar.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restveerdi, fordeles linezert over
aktivernes forventede brugstid, der udger:

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5 ar
Afskrivningsperiode og restveerdi revurderes arligt.

Nedskrivning af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af immaterielle og materielle anlaegsaktiver gennemgés arligt for at afggre,
om der er indikation af vaerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsvaerdi, hvilket nor-
malt udger nominel veerdi med fradrag af nedskrivning til imadegaelse af tab.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgrensningsposter indregnet som aktiver omfatter atholdte forudbetalte omkostninger ved-
rerende husleje, forsikringspramier mv.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslar uddelt for regnskabsaret, vises som en serskilt post under egenkapitalen.
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Noter, regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
maessig og skattemassig vaerdi af aktiver og forpligtelser, opgjort pa grundlag af den planlagte anvendelse
af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver méles til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udlig-
ning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme
juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af drets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter. Tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopggrelsen under finansiel-
le poster.

Finansielle gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, der i al vaesentlighed svarer til nominel vaerdi.
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